
ZARZĄDZENIE Nr 1627/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.06.2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2014 
Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, 
os. Na Skarpie 66.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613, z 2014 r. poz. 768, 
poz. 1100, z 2015 r. poz. 4), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2014 Szpitala 
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66, na które 
składa się:

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego;
2) bilans sporządzony na 31.12.2014 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka 

się sumą: 60 015 345,55 zł;
3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r. 

wykazujący stratę netto w wysokości: 1 367 136,03 zł;
4) zestawienie zmian w funduszu własnym za rok obrotowy od 01.01.2014 r. 

do 31.12.2014 r. wykazujące wzrost ujemnego kapitału własnego o kwotę 
1 367 136,03 zł;

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2014 r. 
do 31.12.2014 r. wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 
1 664 249,85 zł;

6) dodatkowe informacje i objaśnienia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


